A
1
5
a
b
5
A
B
6
7
8
9
a
b
c
e
9
10
a
b
10
14
B
A-B
C
D
A-B+-C+-D
20
a
20
21

FONDAZIONE PER LA PROMOZIONE DELL'UNIVERSITA' NEL PONENTE LIGURE

RENDICONTO GESTIONALE

PROVENTI E RICAVI

Ricavi delle prestazioni

Altri ricavi e proventi

Contributi in c/esercizio

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi
TOTALE PROVENTI E RICAVI
COSTI E ONERI

per materie prime,suss.,di cons.e merci
per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale:

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto

altri costi

TOTALE per il personale:
ammortamenti e svalutazioni:
ammort. immobilizz. Immateriali
ammort. immobilizz. Materiali

TOTALE ammortamenti e svalutazioni:

oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI E ONERI

TOTALE DIFF. TRA PROVENTI E RICAVI E COSTI E ONERI

AL 31.12.2024

PROVENTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE

RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE

AVANZO/DISAVANZO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte redd.eserc.

imposte correnti

TOTALE Imposte redd.eserc.
Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

31.12.2024
4.423,77

1.356.556,14

1.669,69
1.358.225,83
1.362.649,60

8.604,26
742.494,02
277.262,03

122.090,83
38.834,35
11.114,44

0

172.039,62

11.226,30
24.417,12
35.643,42
23.371,09

1.259.414,44

103.235,16
12.192,24
0
115.427,40

19.762,00
19.762,00.
95.665,40

31.12.2023
1.750,00

987.165,59
23.349,53
1.010.515,12
1.012.265,12

5.497,64
464.181,35
178.067,19

66.587,85
28.782,83
6.878,78

0
102.249,46

13.566,91
18.255,03
31.821,94
9.627,60
791.445,18
220.819,94
0

0
220.819,94

17.387,00
17.387,00
203.432,94



