FONDAZIONE PER LA PROMOZIONE DELL'UNIVERSITA' NEL PONENTE LIGURE RENDICONTO GESTIONALE AL 31.12.2024

A	PROVENTI E RICAVI	31.12.2024	31.12.2023
1	Ricavi delle prestazioni	4.423,77	1.750,00
5	Altri ricavi e proventi		
a	Contributi in c/esercizio	1.356.556,14	987.165,59
b	Altri ricavi e proventi	1.669,69	23.349,53
5	TOTALE Altri ricavi e proventi	1.358.225,83	1.010.515,12
A	TOTALE PROVENTI E RICAVI	1.362.649,60	1.012.265,12
В	COSTI E ONERI		
6	per materie prime,suss.,di cons.e merci	8.604,26	5.497,64
7	per servizi	742.494,02	464.181,35
8	per godimento di beni di terzi	277.262,03	178.067,19
9	per il personale:		
a	salari e stipendi	122.090,83	66.587,85
b	oneri sociali	38.834,35	28.782,83
c	trattamento di fine rapporto	11.114,44	6.878,78
e	altri costi	0	0
9	TOTALE per il personale:	172.039,62	102.249,46
10	ammortamenti e svalutazioni:		
a	ammort. immobilizz. Immateriali	11.226,30	13.566,91
b	ammort. immobilizz. Materiali	24.417,12	18.255,03
10	TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	35.643,42	31.821,94
14	oneri diversi di gestione	23.371,09	9.627,60
В	TOTALE COSTI E ONERI	1.259.414,44	791.445,18
A-B	TOTALE DIFF. TRA PROVENTI E RICAVI E COSTI E ONERI	103.235,16	220.819,94
C	PROVENTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE	12.192,24	0
D	RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE	0	0
A-B+-C+-D	AVANZO/DISAVANZO PRIMA DELLE IMPOSTE	115.427,40	220.819,94
20	Imposte redd.eserc.		
a	imposte correnti	19.762,00	17.387,00
20	1	19.762,00.	17.387,00
21	Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	95.665,40	203.432,94